Договор
г. Петрозаводск
 «       »                    20      г.
Государственное автономное учреждение Республики Карелия «Центр оценки качества образования», именуемое в дальнейшем ГАУ РК «ЦОКО», в лице директора Костенко  Ольги Петровны, действующей на основании Устава, с одной стороны и
   именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Предметом настоящего договора является оказание дополнительных консультационных услуг  в соответствии с программой консультации, в  количестве ___ часов.
2. Обязанности сторон
2.1. Заказчик обязуется оплатить оказание дополнительных консультационных услуг  в соответствии с условиями настоящего договора.

2.2. ГАУ РК «ЦОКО» обязуется оказать дополнительную консультационную услугу в указанный срок в соответствии с программой консультации.

3. Стоимость услуги и порядок расчетов

3.1. Стоимость консультационной услуги составляет  _____________________________________________ _____________________________________________________________(сумма указывается числом и прописью)
3.2. Заказчик производит 100 % предоплату дополнительной консультационной услуги    путем перечисления денежных средств на расчетный счет ГАУ РК «ЦОКО».

4. Срок действия договора, расторжение договора.

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и прекращается исполнением обязательств.

5. Ответственность сторон

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

6. Форс-мажор

6.1. Ни одна из сторон не несет ответственности перед другой стороной за невыполнение обязательств по настоящему договору, обусловленное чрезвычайными обстоятельствами, возникшими помимо воли и желания сторон, которые нельзя было предвидеть или избежать с помощью тех мер, применения которых в данной ситуации следует требовать и ожидать от стороны, подвергшейся воздействию таких обстоятельств.

7. Дополнительные условия

7.1. Настоящий договор может быть расторгнут по обоюдному согласию сторон, но не ранее проведения окончательного расчета между ними.

7.2. Счета, изменения, дополнения по настоящему договору являются приложениями к настоящему договору и составляют его неотъемлемую часть. Все приложения, дополнения и изменения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

Адреса, реквизиты и подписи сторон
	ГАУ РК «ЦОКО»
г. Петрозаводск, пр. Ленина, д.20А
ИНН 1001244347            КПП 100101001
ОГРН: 1111001002188

ОКПО 69559838

ОКАТО 86401000000

Банк: ГРКЦ НБ РК Банка России  г. Петрозаводск
Р/сч: 40601810800001000001

БИК 048602001

л/сч. 30066U13460
Директор _____________________ /О.П. Костенко/
	ФИО__________________________________________
Регистрация____________________________________

Паспорт_______________________________________

ИНН__________________________________________

Страховое свидетельство_________________________
Телефон _______________________________________
                подпись ________________/ ______________/

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» я, ___________________ _______________________________________________, являясь субъектом персональных данных в связи с оказанием услуг   и исполнением настоящего Договора, в том числе его регистрацией предоставляю свои вышеуказанные персональные данные и даю согласие на  обработку моих персональных данных в течение срока действия настоящего Договора.
_____________________/_________________/

«_____»________________20___г.